Publicação: Transparência Ativa em 25 de agosto de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
25 de agosto de 2025 as 13:37 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 4558 - REITORIA/IFG, DE 25 DE AGOSTO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23722.000400/2025-31,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Eleitoral Local, responsável
pela condução do processo de escolha dos novos membros do Conselho de Câmpus
do Câmpus Goiânia Oeste do IFG, designada pela Portaria nº 4196 - REITORIA/IFG, de
14 de agosto de 2025, conforme detalhamento a seguir:

Nome Matrícula Representação
LEANDRO DE JESUS DUELI 1644182 Docente
JEAN CARLOS DIAS FALEIRO 1067802 Técnico-Administrativo
CAIO PIRES NOGUEIRA REIS 20241130030023 Discente
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA
RODRIGUES 20231130050182 Discente

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=16561&ano=2025&numero=4558&hash=768c8b6b43ca009279dc001812e9ae4b

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 4558 - REITORIA/IFG, de 25 de agosto de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 4558 - REITORIA/IFG, de 25 de agosto de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 25/08/2025 15:14:49.

Este documento foi armazenado no SUAP em 25/08/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

748897

50074b5792

Cópia de documento digital impresso por Ana Silva (1284545) em 25/08/2025 15:53.

Página 1 de 1